УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

               СОВЕТ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

05.05.2008 г.                                                                                 № 19

                                С. Уртам Кожевниковский  район Томская область

О  внесении  изменений  в Устав

Муниципального  образования

Уртамское  сельское  поселение

        С  целью   приведения  Устава  Уртамского  сельского поселения    в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в Российской  Федерации»

     СОВЕТ  УРТАМСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в Устав Муниципального образования Уртамское  сельское  поселение  согласно приложению.

2.Поручить  Главе Уртамского  сельского поселения  направить  необходимые документы  в  Управление Минюста России  по  Сибирскому Федеральному  округу  для  внесения  изменений  в Устав Уртамского  сельского  поселения.

3.Обнародовать  настоящее решение  в установленном  порядке  после    государственной  регистрации  в  управлении Минюста России  по  Сибирскому  Федеральному  округу.

Глава   поселения                                                                   А.М.Кузнецов